
Eidg. Feldschiessen 2009

Militärschiessverein Kölliken
RSA Kölliken – Schiessplatz 2

Ranglisten

SG Hirschthal MSV Kölliken SV Muhen SV Schöftland
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Eidgenössisches Feldschiessen

Tir fédéral en campagne de 2009

2 Kölliken MSV (RSA Ghürst Kölliken)

Sektionsresultate / Résultats des sections
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Stärkeklasse / Catégorie 3

Muhen Schiessverein 67 6 64.419 48 53

Schöftland Schiessverein 33 -20 56.214 17 19

Stärkeklasse / Catégorie 4

Kölliken Militärschiessverein 62 27 65.000 41 45

Hirschthal Schützengesellschaft 25 0 58.895 15 18

187 13 121 135



Gesamtstatistik Feldschiessen / Tir en campagne 300m

Jugendliche Junioren Elite /
Senioren

Veteranen Senior-
Veteranen

Total

Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Naturalgaben und Kranzabzeichen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Kranzkarten pro Sportgerät und Altersstufe

Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe
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18 Figurentreffer 0

Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 64.706



1Feldschiessen 2009

Schiessplatz 2 Kölliken MSV (RSA Ghürst Kölliken)

Einzel-Rangliste

Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Sektion

1 Studer Markus 68 43 V AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

2 Guggisberg Thomas 68 59 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

3 Matter Kurt 67 32 SV AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

4 Gloor Karl 67 45 V AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

5 Lüscher Stefan 67 86 E AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

6 Berchtold Stefanie 66 89 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

7 Lüscher Heinrich 66 38 SV AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

8 Stadler Peter 66 48 V AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

9 Künzli Robert 66 53 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

10 Weibel Markus 66 56 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

11 Matter Ueli 66 60 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

12 Meier Markus 66 62 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

13 Joller Renato 66 82 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

14 Müller Christian 66 85 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

15 Härdi Stefan 66 86 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

16 Berchtold Daniel 66 87 E AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

17 Baumann Lea 65 89 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

18 Siegenthaler Christian 65 89 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

19 Lüscher Walter 65 55 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

20 Griffin Martin 65 57 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

21 Kyburz Patrick 65 74 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

22 Müller Roger 65 79 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

23 Remondini Fabian 65 84 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

24 Matter Bruno 64 39 SV AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

25 Lüscher Hans 64 44 V AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

26 Lüscher Hans 64 46 V AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

27 Wasser Beat 64 50 S AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

28 Müller Hans Rudolf 64 55 S AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

29 Stiefel Peter 64 65 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

30 Leuenberger Hans 64 66 E AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

31 Lüscher Willi 63 50 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

32 Boschung René 63 57 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

33 Humbel Hanspeter 63 58 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

34 Schulz Eric 63 61 S AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

35 Burgherr Heinz 63 62 S AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

36 Berchtold Bruno 63 62 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

37 Kull Michael 63 79 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

38 Styger David 62 92 J AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

39 Aeberhard Andreas 62 92 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

40 Wigger Stefan 62 89 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

41 Lüscher Kurt 62 39 SV AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen



2Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Sektion

42 Bolliger Willy 62 41 V AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

43 Neeser Robert 62 42 V AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

44 Mathys Hans 62 44 V AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

45 Styger Daniel 62 66 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

46 Bachmann Marcel 62 66 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

47 Bossard Thomas 62 74 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

48 Borer Raphael 62 84 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

49 Joller Guido 62 87 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

50 Weibel Andreas 61 92 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

51 Hartmann Dominic 61 91 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

52 Lüscher Roger 61 90 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

53 Furrer Josef 61 31 SV AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

54 Haupt Stefan 61 50 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

55 Fretz Thomas 61 70 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

56 Hochuli Norbert 61 74 E AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

57 Begert Fabian 61 88 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

58 Begert Daniel 60 91 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

59 Heeb Christian 60 91 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

60 Hauri Bernhard 60 42 V AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

61 Bähni Peter 60 42 V AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

62 Spycher Beat 60 52 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

63 Schärr Rudi 60 58 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

64 Bolliger Rudolf 60 59 S AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

65 Fischer Rita 60 64 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein KöllikenD

66 Avvisati Antonio 60 65 E AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

67 Fretz Hans 60 65 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

68 Baumann Alfred 60 70 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

69 Oppliger René 60 72 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

70 Rüegg Kevin 59 91 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

71 Ruch Pascal 59 90 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

72 Lüscher Thomas 59 90 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

73 Hufschmid Fabian 59 89 J AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

74 Spiess Simon 59 89 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

75 Bachmann Othmar 59 42 V AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

76 Ryter Walter 59 44 V AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

77 Leuenberger Beat 59 56 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Schöftland

78 Ernst Dieter 59 59 S AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

79 Wigger Beat 59 64 E AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

80 Schär Roger 59 65 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

81 Lüscher Ueli 59 65 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

82 Lüthy Urs 59 71 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

83 Siegenthaler Guido 59 76 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

84 Bolliger Pascal 59 84 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

85 Bachmann Stefan 59 85 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

86 Magnin Michel 59 85 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

87 Fischer Marco 59 86 E AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

88 Scherer Yvonne 59 87 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft HirschthalD

89 Burgherr Tobias 58 92 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

90 Lüscher Marco 58 92 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken



3Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Sektion

91 Scuderi Andreas 58 92 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

92 Strahm Christian 58 91 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

93 Hürzeler Simon 58 91 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

94 Bühler Daniel 58 53 S AK KA Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

95 Moser Peter 58 66 E AK KA Stgw 57 Schiessverein Schöftland

96 Neeser Roland 58 67 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

97 Burgherr Rolf 58 69 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

98 Rytz Rudi 58 69 E AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

99 Fäs Michel 58 69 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

100 Müller Peter 58 75 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

101 Albrecht Mathias 58 77 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Schöftland

102 Siegenthaler Benno 58 83 E AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

103 Heeb Martin 58 88 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

104 Hunziker David 57 91 J AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

105 Fischer Marc 57 91 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

106 Hafner Stefan 57 90 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

107 Fischer Marc 57 54 S AK KA Stgw 57 Schiessverein Schöftland

108 Aeberhard Kurt 57 57 S AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

109 Schenk Patrick 57 75 E AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

110 Zaugg Philipp 57 78 E AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

111 König Jennifer 56 91 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

112 Fischer Michael 56 90 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

113 Zeltner Jamie 56 90 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

114 Burgherr Sabrina 56 89 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

115 Künzli Gerhard 56 34 SV AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

116 Lüscher Rudolf 56 37 SV AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

117 Flückiger Silvia 56 52 S AK Stgw 90 Schiessverein Muhen

118 Fischer Andres 56 60 S AK Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

119 Burgherr Sonja 56 61 S AK Stgw 90 Militärschiessverein KöllikenD

120 Tschiemer Ueli 56 64 E AK Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

121 Levy Rafael 56 66 E AK Stgw 57 Schiessverein Muhen

122 Kyburz Stefan 56 69 E AK Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

123 Bäni Patrick 56 73 E AK Stgw 90 Schiessverein Schöftland

124 Wyss Stefan 56 81 E AK Stgw 90 Schiessverein Muhen

125 Siegenthaler Stefanie 55 91 J AK KA Stgw 90 Schiessverein Muhen

126 Heeb Jan 55 90 J AK KA Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

127 Lehner Ernst 55 46 V AK KA Stgw 57 Schiessverein Muhen

128 Wyss Peter 55 49 V AK KA Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

129 Krapf Ueli 55 62 S AK Stgw 90 Schiessverein Schöftland

130 Hochuli Thomas 55 67 E AK Stgw 57 Schiessverein Muhen

131 Käser Florian 55 85 E AK Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

132 Hächler Stefan 55 86 E AK Stgw 90 Schiessverein Muhen

133 Bäni Kurt 54 33 SV AK KA Stgw 57 Schiessverein Schöftland

134 Kamer Hans 54 47 V AK Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

135 Baumann Werner 54 67 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

136 Errico Silvio 54 71 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

137 Roth Philipp 54 74 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

138 Frischknecht Thomas 54 80 E Stgw 90 Schiessverein Muhen

139 Meyer Raphael 54 87 E Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken



4Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Sektion

140 Kyburz Roland 53 44 V AK Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

141 Jent Daniel 53 60 S Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

142 Schär Peter 53 65 E Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

143 Gafner Stefan 53 82 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

144 Fischer Roger 53 87 E Stgw 90 Schiessverein Muhen

145 Schneider Mario 52 91 J Stgw 90 Schiessverein Muhen

146 Streiff Fritz 52 42 V Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

147 Müller Hansrudolf 52 47 V Stgw 57 Schiessverein Muhen

148 Heeb Andres 52 57 S Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

149 Senn René 52 67 E Stgw 57 Schiessverein Schöftland

150 Lüscher Florian 52 88 E Stgw 90 Schiessverein Muhen

151 Lüscher Marc 52 88 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

152 Meier Felix 51 93 JJ Stgw 90 Schiessverein Schöftland

153 Bühler Andrea 51 91 J Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

154 Kessler Rolf 51 60 S Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

155 Hartmann Heinz 51 65 E Stgw 90 Schiessverein Muhen

156 Käser Rainer 51 73 E Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

157 Köchli Adrian 51 76 E Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

158 Stiefel Kevin 49 93 JJ Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

159 Schär Andrea 49 92 J Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

160 Fricker Marius 49 90 J Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

161 Fischer Andrea 49 90 J Stgw 90 Schiessverein Schöftland

162 Egli René 49 55 S Stgw 90 Schiessverein Muhen

163 Begert Stephan 49 56 S Stgw 57 Militärschiessverein Kölliken

164 Thomi Heinz 49 62 S Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

165 Gobeli Geri 49 72 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

166 Schmid Andy 48 92 J Stgw 90 Schiessverein Muhen

167 Blenler Ivan 47 92 J Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

168 Baur Max 47 48 V Stgw 57 Schiessverein Muhen

169 Murer Saverio 47 48 V Stgw 57 Schiessverein Muhen

170 Levy Renate 47 62 S Stgw 90 Schiessverein Muhen

171 Keiser Stefan 46 90 J Stgw 90 Schiessverein Muhen

172 Fäs Beatrice 46 55 S Stgw 90 Schiessverein Schöftland

173 Schnellmann Remo 46 68 E Stgw 57 Schützengesellschaft Hirschthal

174 Maurer Patrick 46 80 E Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

175 Locher Ramona 45 92 J Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

176 Neeser Christoph 45 83 E Karabiner Schützengesellschaft Hirschthal

177 Hochuli Simon 44 75 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

178 Opetnik Roman 43 91 J Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

179 Gobetti Christoph 43 67 E Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

180 Blaser Jasmin 42 89 J Stgw 90 Schiessverein Muhen



5Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Sektion

181 Brendle Oskar 41 30 SV Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

182 Burgherr Marc 38 92 J Stgw 90 Schiessverein Muhen

183 Gafner Bernhard 38 56 S Stgw 57 Schiessverein Schöftland

184 Schliek Oliver 35 94 JJ Stgw 90 Schützengesellschaft Hirschthal

185 Errico Diana 31 73 E Stgw 90 Schiessverein Schöftland

186 Vogel Markus 29 80 E Stgw 90 Militärschiessverein Kölliken

187 Giger Beda 28 56 S Stgw 57 Schiessverein Schöftland

07.06.2009



1Feldschiessen 2009

Einzel-Rangliste Schützengesellschaft Hirschthal

Schiessplatz 2 Kölliken MSV (RSA Ghürst Kölliken)

Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

1 Stadler Peter 66 48 V AK KA Stgw 90

2 Wasser Beat 64 50 S AK KA Stgw 90

3 Kull Michael 63 79 E AK KA Stgw 90

4 Styger David 62 92 J AK KA Stgw 90

5 Styger Daniel 62 66 E AK KA Stgw 90

6 Borer Raphael 62 84 E AK KA Stgw 90

7 Bolliger Rudolf 60 59 S AK KA Stgw 90

8 Hufschmid Fabian 59 89 J AK KA Stgw 90

9 Schär Roger 59 65 E AK KA Stgw 90

10 Bolliger Pascal 59 84 E AK KA Stgw 90

11 Bachmann Stefan 59 85 E AK KA Stgw 90

12 Scherer Yvonne 59 87 E AK KA Stgw 90

13 Hunziker David 57 91 J AK KA Stgw 90

14 Zaugg Philipp 57 78 E AK KA Stgw 90

15 Kyburz Stefan 56 69 E AK Stgw 90

16 Wyss Peter 55 49 V AK KA Stgw 90

17 Käser Florian 55 85 E AK Stgw 90

18 Kamer Hans 54 47 V AK Stgw 90

19 Bühler Andrea 51 91 J Stgw 90

20 Käser Rainer 51 73 E Stgw 90

21 Schnellmann Remo 46 68 E Stgw 57

22 Neeser Christoph 45 83 E Karabiner

23 Opetnik Roman 43 91 J Stgw 90

24 Gobetti Christoph 43 67 E Stgw 90

25 Schliek Oliver 35 94 JJ Stgw 90



2Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

07.06.2009

Teilnehmer /
participants

2008 25

2007 31

2006 36

25
Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

31

Pflichtresultate /
résultats obligatoires

19

Total Punkte /
total points

1'119

Resultat /
résultat

58.895

18 Fig. Treffer / 18
mannequ. touchés

0

Kränze / Médailles

Karten / Cartes

15

18

Stgw 90 / fass 90

Stgw 57 / fass 57

Kar / MQ

23

1

1

Kranzquote

60.0



1Feldschiessen 2009

Einzel-Rangliste Militärschiessverein Kölliken

Schiessplatz 2 Kölliken MSV (RSA Ghürst Kölliken)

Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

1 Matter Kurt 67 32 SV AK KA Stgw 90

2 Joller Renato 66 82 E AK KA Stgw 90

3 Kyburz Patrick 65 74 E AK KA Stgw 90

4 Müller Roger 65 79 E AK KA Stgw 90

5 Remondini Fabian 65 84 E AK KA Stgw 90

6 Matter Bruno 64 39 SV AK KA Stgw 90

7 Müller Hans Rudolf 64 55 S AK KA Stgw 90

8 Stiefel Peter 64 65 E AK KA Stgw 90

9 Leuenberger Hans 64 66 E AK KA Stgw 57

10 Schulz Eric 63 61 S AK KA Stgw 57

11 Burgherr Heinz 63 62 S AK KA Stgw 90

12 Neeser Robert 62 42 V AK KA Stgw 57

13 Mathys Hans 62 44 V AK KA Stgw 90

14 Bossard Thomas 62 74 E AK KA Stgw 90

15 Joller Guido 62 87 E AK KA Stgw 90

16 Lüscher Roger 61 90 J AK KA Stgw 90

17 Furrer Josef 61 31 SV AK KA Stgw 57

18 Hochuli Norbert 61 74 E AK KA Stgw 57

19 Begert Fabian 61 88 E AK KA Stgw 90

20 Begert Daniel 60 91 J AK KA Stgw 90

21 Heeb Christian 60 91 J AK KA Stgw 90

22 Fischer Rita 60 64 E AK KA Stgw 90

23 Avvisati Antonio 60 65 E AK KA Stgw 57

24 Rüegg Kevin 59 91 J AK KA Stgw 90

25 Ruch Pascal 59 90 J AK KA Stgw 90

26 Lüscher Thomas 59 90 J AK KA Stgw 90

27 Ernst Dieter 59 59 S AK KA Stgw 57

28 Burgherr Tobias 58 92 J AK KA Stgw 90

29 Lüscher Marco 58 92 J AK KA Stgw 90

30 Strahm Christian 58 91 J AK KA Stgw 90

31 Bühler Daniel 58 53 S AK KA Stgw 57

32 Burgherr Rolf 58 69 E AK KA Stgw 90

33 Heeb Martin 58 88 E AK KA Stgw 90

34 Fischer Marc 57 91 J AK KA Stgw 90

35 Hafner Stefan 57 90 J AK KA Stgw 90

36 Schenk Patrick 57 75 E AK KA Stgw 90



2Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

37 König Jennifer 56 91 J AK KA Stgw 90

38 Fischer Michael 56 90 J AK KA Stgw 90

39 Burgherr Sabrina 56 89 J AK KA Stgw 90

40 Lüscher Rudolf 56 37 SV AK KA Stgw 90

41 Fischer Andres 56 60 S AK Stgw 90

42 Burgherr Sonja 56 61 S AK Stgw 90

43 Tschiemer Ueli 56 64 E AK Stgw 90

44 Heeb Jan 55 90 J AK KA Stgw 90

45 Meyer Raphael 54 87 E Stgw 90

46 Kyburz Roland 53 44 V AK Stgw 57

47 Jent Daniel 53 60 S Stgw 57

48 Schär Peter 53 65 E Stgw 57

49 Streiff Fritz 52 42 V Stgw 57

50 Heeb Andres 52 57 S Stgw 57

51 Kessler Rolf 51 60 S Stgw 90

52 Köchli Adrian 51 76 E Stgw 57

53 Stiefel Kevin 49 93 JJ Stgw 90

54 Schär Andrea 49 92 J Stgw 90

55 Fricker Marius 49 90 J Stgw 90

56 Begert Stephan 49 56 S Stgw 57

57 Thomi Heinz 49 62 S Stgw 90

58 Blenler Ivan 47 92 J Stgw 90

59 Maurer Patrick 46 80 E Stgw 90

60 Locher Ramona 45 92 J Stgw 90

61 Brendle Oskar 41 30 SV Stgw 90

62 Vogel Markus 29 80 E Stgw 90

07.06.2009

Teilnehmer /
participants

2008 35

2007 47

2006 30

62
Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

37

Pflichtresultate /
résultats obligatoires

8

Total Punkte /
total points

520

Resultat /
résultat

65.000

18 Fig. Treffer / 18
mannequ. touchés

0

Kränze / Médailles

Karten / Cartes

41

45

Stgw 90 / fass 90

Stgw 57 / fass 57

Kar / MQ

47

15

0

Kranzquote

66.1



1Feldschiessen 2009

Einzel-Rangliste Schiessverein Muhen

Schiessplatz 2 Kölliken MSV (RSA Ghürst Kölliken)

Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

1 Studer Markus 68 43 V AK KA Stgw 90

2 Guggisberg Thomas 68 59 S AK KA Stgw 57

3 Gloor Karl 67 45 V AK KA Stgw 90

4 Lüscher Stefan 67 86 E AK KA Stgw 57

5 Berchtold Stefanie 66 89 J AK KA Stgw 90

6 Lüscher Heinrich 66 38 SV AK KA Stgw 57

7 Künzli Robert 66 53 S AK KA Stgw 90

8 Weibel Markus 66 56 S AK KA Stgw 57

9 Matter Ueli 66 60 S AK KA Stgw 90

10 Meier Markus 66 62 S AK KA Stgw 90

11 Müller Christian 66 85 E AK KA Stgw 90

12 Härdi Stefan 66 86 E AK KA Stgw 90

13 Berchtold Daniel 66 87 E AK KA Stgw 57

14 Baumann Lea 65 89 J AK KA Stgw 90

15 Siegenthaler Christian 65 89 J AK KA Stgw 90

16 Lüscher Walter 65 55 S AK KA Stgw 57

17 Griffin Martin 65 57 S AK KA Stgw 90

18 Lüscher Hans 64 44 V AK KA Stgw 90

19 Lüscher Hans 64 46 V AK KA Stgw 57

20 Lüscher Willi 63 50 S AK KA Stgw 90

21 Boschung René 63 57 S AK KA Stgw 57

22 Humbel Hanspeter 63 58 S AK KA Stgw 90

23 Berchtold Bruno 63 62 S AK KA Stgw 57

24 Aeberhard Andreas 62 92 J AK KA Stgw 90

25 Wigger Stefan 62 89 J AK KA Stgw 90

26 Lüscher Kurt 62 39 SV AK KA Stgw 90

27 Bolliger Willy 62 41 V AK KA Stgw 57

28 Bachmann Marcel 62 66 E AK KA Stgw 90

29 Weibel Andreas 61 92 J AK KA Stgw 90

30 Hartmann Dominic 61 91 J AK KA Stgw 90

31 Haupt Stefan 61 50 S AK KA Stgw 57

32 Hauri Bernhard 60 42 V AK KA Stgw 57

33 Bähni Peter 60 42 V AK KA Stgw 57

34 Spycher Beat 60 52 S AK KA Stgw 57

35 Schärr Rudi 60 58 S AK KA Stgw 57

36 Wigger Beat 59 64 E AK KA Stgw 57

37 Lüscher Ueli 59 65 E AK KA Stgw 90

38 Lüthy Urs 59 71 E AK KA Stgw 90



2Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

39 Siegenthaler Guido 59 76 E AK KA Stgw 90

40 Fischer Marco 59 86 E AK KA Stgw 57

41 Scuderi Andreas 58 92 J AK KA Stgw 90

42 Rytz Rudi 58 69 E AK KA Stgw 57

43 Siegenthaler Benno 58 83 E AK KA Stgw 90

44 Aeberhard Kurt 57 57 S AK KA Stgw 90

45 Zeltner Jamie 56 90 J AK KA Stgw 90

46 Künzli Gerhard 56 34 SV AK KA Stgw 57

47 Flückiger Silvia 56 52 S AK Stgw 90

48 Levy Rafael 56 66 E AK Stgw 57

49 Wyss Stefan 56 81 E AK Stgw 90

50 Siegenthaler Stefanie 55 91 J AK KA Stgw 90

51 Lehner Ernst 55 46 V AK KA Stgw 57

52 Hochuli Thomas 55 67 E AK Stgw 57

53 Hächler Stefan 55 86 E AK Stgw 90

54 Frischknecht Thomas 54 80 E Stgw 90

55 Fischer Roger 53 87 E Stgw 90

56 Schneider Mario 52 91 J Stgw 90

57 Müller Hansrudolf 52 47 V Stgw 57

58 Lüscher Florian 52 88 E Stgw 90

59 Hartmann Heinz 51 65 E Stgw 90

60 Egli René 49 55 S Stgw 90

61 Schmid Andy 48 92 J Stgw 90

62 Baur Max 47 48 V Stgw 57

63 Murer Saverio 47 48 V Stgw 57

64 Levy Renate 47 62 S Stgw 90

65 Keiser Stefan 46 90 J Stgw 90

66 Blaser Jasmin 42 89 J Stgw 90

67 Burgherr Marc 38 92 J Stgw 90

07.06.2009

Teilnehmer /
participants

2008 61

2007 65

2006 63

67
Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

63

Pflichtresultate /
résultats obligatoires

31

Total Punkte /
total points

1'997

Resultat /
résultat

64.419

18 Fig. Treffer / 18
mannequ. touchés

0

Kränze / Médailles

Karten / Cartes

48

53

Stgw 90 / fass 90

Stgw 57 / fass 57

Kar / MQ

42

25

0

Kranzquote

71.6



1Feldschiessen 2009

Einzel-Rangliste Schiessverein Schöftland

Schiessplatz 2 Kölliken MSV (RSA Ghürst Kölliken)

Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

1 Fretz Thomas 61 70 E AK KA Stgw 90

2 Fretz Hans 60 65 E AK KA Stgw 90

3 Baumann Alfred 60 70 E AK KA Stgw 90

4 Oppliger René 60 72 E AK KA Stgw 90

5 Spiess Simon 59 89 J AK KA Stgw 90

6 Bachmann Othmar 59 42 V AK KA Stgw 90

7 Ryter Walter 59 44 V AK KA Stgw 90

8 Leuenberger Beat 59 56 S AK KA Stgw 57

9 Magnin Michel 59 85 E AK KA Stgw 90

10 Hürzeler Simon 58 91 J AK KA Stgw 90

11 Moser Peter 58 66 E AK KA Stgw 57

12 Neeser Roland 58 67 E AK KA Stgw 90

13 Fäs Michel 58 69 E AK KA Stgw 90

14 Müller Peter 58 75 E AK KA Stgw 90

15 Albrecht Mathias 58 77 E AK KA Stgw 90

16 Fischer Marc 57 54 S AK KA Stgw 57

17 Bäni Patrick 56 73 E AK Stgw 90

18 Krapf Ueli 55 62 S AK Stgw 90

19 Bäni Kurt 54 33 SV AK KA Stgw 57

20 Baumann Werner 54 67 E Stgw 90

21 Errico Silvio 54 71 E Stgw 90

22 Roth Philipp 54 74 E Stgw 90

23 Gafner Stefan 53 82 E Stgw 90

24 Senn René 52 67 E Stgw 57

25 Lüscher Marc 52 88 E Stgw 90

26 Meier Felix 51 93 JJ Stgw 90

27 Fischer Andrea 49 90 J Stgw 90

28 Gobeli Geri 49 72 E Stgw 90

29 Fäs Beatrice 46 55 S Stgw 90

30 Hochuli Simon 44 75 E Stgw 90

31 Gafner Bernhard 38 56 S Stgw 57

32 Errico Diana 31 73 E Stgw 90



2Rang Name, Vorname Resultat Jahrgang Auszeichnung Waffe

33 Giger Beda 28 56 S Stgw 57

07.06.2009

Teilnehmer /
participants

2008 53

2007 43

2006 46

33
Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

47

Pflichtresultate /
résultats obligatoires

28

Total Punkte /
total points

1'574

Resultat /
résultat

56.214

18 Fig. Treffer / 18
mannequ. touchés

0

Kränze / Médailles

Karten / Cartes

17

19

Stgw 90 / fass 90

Stgw 57 / fass 57

Kar / MQ

26

7

0

Kranzquote

51.5


